
ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี   2557

รวม (คน)

หมู่ 7 บ้านไสกล้วย
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอาชีพ ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวดัพทัลุง อ าเภอป่าพะยอม ต าบลบ้านพร้าว

เกษตรกรรม - ท านา 36

เกษตรกรรม - ท าไร่ 1

เกษตรกรรม - ท าสวน 26

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงานรัฐวิสาหกิจ -

รวม 213 213
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0.47

12.21

-

-

-

100.00

16.43

.47

16.43

-

-

0.47

100.00

71

2

61

-

-

1

426 100.00

16.67

0.47

14.32

-

-

0.23

พนักงานบริษัท

รับจ้างท่ัวไป

รับราชการ เจ้าหน้าท่ีของรัฐ 6 2.82 2.82 12 2.82

ค้าขาย

ธุรกิจส่วนตัว

อาชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่าวแล้ว)

3 0.700.941 0.47

73 34.27 27.23 131 30.75

4 1.88 5.63 16 3.76

- - 0.47 1 0.23

11 5.16 8.45 29 6.81

ไม่มีอาชีพ

ก าลังศึกษา

1 - 1 0.230.47

54 25.35 20.66 98 23.00
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